



# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS  
DESDE 1928

**Convênio 882481/2019**

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / YANOMAMI

MAPA DE APURAÇÃO 094/2019 MATERIAL DE EXPEDIENTE Empresa Vencedora: BETA COM & SERV EIRELI CNPJ 22.890.941/0001-80				A. D. LIMA LIRA (J. R. COMERCIO E SERVICOS) CNPJ 23.943.125/0001-50		V. FRANCISCO DA SILVA (PAPELARIA SANTA HELENA) CNPJ 34.805.069/0001-04		BETA COM & SERV EIRELI (FLEX P & I) CNPJ 22.890.941/0001-80	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	1	UND	PLÁSTICO ADESIVO TIPO CONTACT CRISTAL TRANSPARENTE 60 MICRAS ROLO C/25 METROS	R\$ 98,00	R\$ 98,00	R\$ 105,00	R\$ 105,00	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	3	UND	CORRETIVO LIQUIDO - 18ML	R\$ 8,00	R\$ 24,00	R\$ 9,00	R\$ 27,00	R\$ 8,50	R\$ 25,50
3	1	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CX. 50 UNDS	R\$ 75,00	R\$ 75,00	R\$ 75,90	R\$ 75,90	R\$ 78,00	R\$ 78,00
4	50	UND	VISOR E ETIQUETA BRANCA PARA PASTA SUSPENSÁ	R\$ 0,50	R\$ 25,00	R\$ 0,75	R\$ 37,50	R\$ 0,90	R\$ 45,00
5	4	CX	CLIPES NIQUELADOS 2/0 – CAIXA COM 100 UNIDADES	R\$ 4,00	R\$ 16,00	R\$ 4,20	R\$ 16,80	R\$ 4,50	R\$ 18,00
6	4	CX	CLIPES NIQUELADOS 1/0 – CAIXA COM 100 UNIDADES	R\$ 4,00	R\$ 16,00	R\$ 4,20	R\$ 16,80	R\$ 4,50	R\$ 18,00
7	2	UND	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X100MT	R\$ 32,00	R\$ 64,00	R\$ 37,60	R\$ 75,20	R\$ 35,00	R\$ 70,00
8	2	UND	FITA GOMADA 38MM X 50MT	R\$ 25,00	R\$ 50,00	R\$ 30,00	R\$ 60,00	R\$ 28,00	R\$ 56,00
9	3	UND	BORRACHA BRANCA C/ CAPA	R\$ 2,50	R\$ 7,50	R\$ 3,20	R\$ 9,60	R\$ 3,00	R\$ 9,00
10	5	UND	CANETA MARCA TEXTO AMARELA	R\$ 4,00	R\$ 20,00	R\$ 4,80	R\$ 24,00	R\$ 4,50	R\$ 22,50
11	5	UND	CANETA MARCA TEXTO VERDE	R\$ 4,00	R\$ 20,00	R\$ 4,80	R\$ 24,00	R\$ 4,50	R\$ 22,50
12	5	UND	CANETA MARCA TEXTO ROSA	R\$ 4,00	R\$ 20,00	R\$ 4,80	R\$ 24,00	R\$ 4,50	R\$ 22,50
13	4	CX	PAPEL A4 CAIXA COM 10 RESMAS	R\$ 220,00	R\$ 880,00	R\$ 222,00	R\$ 888,00	R\$ 225,00	R\$ 900,00



# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS  
DESDE 1928

14	10	UND	CAIXA DE ARQUIVO AZUL	R\$ 12,00	R\$ 120,00	R\$ 15,50	R\$ 155,00	R\$ 15,00	R\$ 150,00
15	50	UND	GRAMPO TRILHO PLASTICO PRETO	R\$ 0,50	R\$ 25,00	R\$ 1,00	R\$ 50,00	R\$ 0,90	R\$ 45,00
16	1	UND	GRAMPEADOR METAL GRANDE 100 FOLHAS	R\$ 180,00	R\$ 180,00	R\$ 190,00	R\$ 190,00	R\$ 185,00	R\$ 185,00
17	2	UND	PINCEL ATÔMICO AZUL	R\$ 5,50	R\$ 11,00	R\$ 6,50	R\$ 13,00	R\$ 6,00	R\$ 12,00
18	2	UND	PINCEL ATÔMICO PRETO	R\$ 5,50	R\$ 11,00	R\$ 6,50	R\$ 13,00	R\$ 6,00	R\$ 12,00
				<b>R\$ 1.662,50</b>		<b>R\$ 1.804,80</b>		<b>R\$ 1.791,00</b>	

\*Apos analise das propostas enviadas via E-mail, foi identificado que a Empresa V. FRANCISCO DA SILVA (PAPELARIA SANTA HELENA) CNPJ 34.805.069/0001-04 enviou anexo em seus documentos a Certidão negativa municipal da empresa A. D. LIMA LIRA (J. R. COMERCIO E SERVICOS)CNPJ 23.943.125/0001-50, baseado no E-mail encaminhado estamos desclassificando as empresas V. FRANCISCO DA SILVA e A. D. LIMA LIRA.

Dourados/MS, 20 de Setembro de 2022.